УЧИ ОД ДОМА – Физичко и здравствено образoвание 
VI одделение Тема: Кошарка недела од 30 март до 03 април 2020 год.

(посетете ги следниве ликови)
Вежби за фаќање и додавање на топка во движење
https://www.youtube.com/watch?v=pY7GkytanjQ
https://www.youtube.com/watch?v=PukmYnApL2Y&list=TLPQMjgwMzIwMjAywdfD9VGhnQ&index=3
https://www.youtube.com/watch?v=y-f7FQkT4x0
Вежби за фаќање и додавање на топка во место
https://www.youtube.com/watch?v=Dy_Q1QmPyVs
https://www.youtube.com/watch?v=pY7GkytanjQ
Напомена: Во домашни услови секој ученик треба да изработи 3 пати во текот на неделата:

- доколку има топка да ги повтори вежбите од видеата;

-  доколку нема топка да ги изработи вежбите од следниот линк https://www.youtube.com/watch?v=kYsA9-Qbtyk
- да изработи лична презентација од тема кошарка.

Вашите физички активности и презентации да ги испратите на e-mail:  ivicapetrusevski@yahoo.com
